
 

Rua dos Esportistas, Quadra 4 Lote 7, Loteamento Pórtico de Búzios, São José, Armação dos Búzios - RJ, 
CEP 28955-410 - Telefone (22) 2623-1655 e-mail:  buziosprev@buziosprev.rj.gov.br 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

EDITAL 001/2022 
 

CARTA CONVITE nº 001/2022 
Processo Administrativo nº 151/ 2021 

 

OBJETO: Contratação de empresa para licenciamento de programas de computador compostos por 

módulos integrados de Sistema de Informação de Gestão Previdenciária com foco em RPPS, pelo 

período de 12 meses, abrangendo os serviços de implantação, migração de dados, treinamento, 

customizações e suporte técnico, conforme descrições/requisitos dos módulos, objeto do Termo de 

Referência para os sistemas: Gestão previdenciária, folha de pagamento, protocolo de processos 

administrativos e controle da arrecadação. 

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Global 

Embasamento Legal: Lei Federal 8.666/93, Decreto Federal 9412/18, Lei Complementar 123 e alterações 

DATA, HORA e LOCAL PARA ABERTURA DA LICITAÇÃO.  

Às 10:00 horas do dia 25 de janeiro de 2022, na Sede do Fundo de Previdência dos Servidores do 
Município de Armação dos Búzios, Rua dos Esportistas, S/N, Quadra 4, Lote 7, Loteamento Pórtico 
de Búzios, São José, Armação dos Búzios-RJ. 

RETIRADA: O Edital encontra-se disponível no mesmo endereço (sede do BuziosPrev), com os 
membros da COMISSÃO DE LICITAÇÃO, de 2ª à 6ª feira, no horário de 10 às 17 horas, tel. (22) 
2623-1655 

Condições de retirada do Edital: Apresentação de carimbo da empresa com CNPJ. 
 

Armação dos Búzios - RJ, 13 de janeiro de 2021. 

 

 

JERRE ADRIANO VIEIRA 
Presidente da CPL 

BuziosPrev 


